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INSTRUMENTS Projekt
Art

Kabaz Floor 1x IP44 LED 2700K White Structure
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Spezifikationen
Material 11130809
Typ der Lichtquelle LED
Die Kabaz dient einem einzigen Zweck: Ihren Garten zu Farbtemperatur 2700K
einem wundervollen Ort zum Verweilen zu machen. Lebensdauer 15.000 Stunden
SerienmaRig erhaltlich mit mattweiem Polycarbonat Leuchtmittel enthalten  Ja
fir einen gepflegten Lounge-Look. Erganzen Sie die Anzahl Lichtquellen 1
Leuchte mit einer Einlegeplatte im marokkanischen Stil Lichtrichtung Abwarts
oder mit einer Jalousieplatte, um ihr einen erotischen Eingangsspannung 230 V
Touch zu verleihen. Dank Ihres praktischen oberen Luminaire power (W) 12,0

Handgriffs macht die ,Kabaz" (ein westflamisches
Wort fir ,Handtasche®) ihrem Namen alle Ehre und

Schutzklasse |

kann problemlos an jeden beliebigen Ort umgestellt Schutzart 44

werden. Auch fur W;ndmontage 2rhéltlich. ’ Gluhdrahtprifung ("C) 960
Innen/AuRen Aulden
Anwendung Boden
Verstellbarkeit Not Applicable
Abstand zum 0,1

beleuchteten Objekt (m)
Primarfarbe & Primares Weild, Strukturiert

Finish

Bruttogewicht (g) 6735,0
Lumenleistung (Im) 504
Effizienz (Im/W) 42
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Dekorative Zubehor

11130522
11130532
11130533
11130409
11130422
11130432
11130433
11130509

Louvre Plate Kabaz Khaki Structure
Louvre Plate Kabaz Black Structure
Louvre Plate Kabaz Desert Structure
Maroc Plate Kabaz White Structure
Maroc Plate Kabaz Khaki Structure
Maroc Plate Kabaz Black Structure
Maroc Plate Kabaz Desert Structure

Louvre Plate Kabaz White Structure

Wahlen Sie das benétigte Zubehor
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